 浙江汇港电器有限公司
 - 1 -
SPECIFICATION
Type: HRS3FTH-S-DC24V-A Relay
1. 线圈参数
1.1 额定电压  24VDC.
1.2 线圈电阻                                2880Ω±10% at 23℃.
1.3 额定电流                               8.3mA ±10% at 23℃.
1.4 吸合电压                            18.0VDC Max.
1.5 释放电压                               2.4VDC Min.
1.6 最大线圈电压    31.2VDC(130%额定电压)
1.7 额定功耗   200mW
2.触点参数
2.1 触点形式                                  1 Form A-SPST
2.2 触点材质                                                        Ag Alloy
2.3 触点负载                                                          Resistive：16A 250VAC
2.4 最大切换电压                               30VDC / 250VAC
2.5 最大切换电流  16A
2.6 最大切换功率                   4000VA, 480W
2.7 最小切换电流电压  100mA 5VDC
2.8 接触电阻 (初始值)  Max.100mΩ at 6VDC 1A
2.9 电气耐久性
 常温下 50,000 次 (1800 ops/h)
试验后,介质耐压值应不小于初始值的 75%。
2.10 机械耐久性  空载条件下 1,000,000 次(18,000 ops/h)
3.其他性能
3.1 绝缘电阻                                                         Min.1000MΩ at 500VDC
3.2 介质耐压(漏电流: 1mA)
 (1) 触点间     1,000VAC, 1 min , 50/60Hz
 (2) 触点与线圈间  4,000VAC, 1 min , 50/60Hz
3.3 吸合时间                                   Max. 10 ms.
3.4 释放时间                                    Max. 5 ms.
3.5 工作温度                            -40  to  +85℃
3.6 储存条件
 (1) 储存温度 -40  to  +85℃
 (2) 环境 贮存于无腐蚀性气体的场所，如硫化氢气体或有盐份的空
气中。
贮存于产品不受阳光直射的场所，不受雨淋的场所。
 浙江汇港电器有限公司
 - 2 -
3.7 温升
 线圈 在 40℃环境温度下，触点施加 16A 负载，线圈用 110%额定
电压进行激励，用电阻法测线圈温升应不超过 85K。
3.8 端子强度
 拉力和推力 继电器结构和性能应无任何异常当用1kg的拉力和推力推拉
继电器焊锡端子各10s。
3.9 可焊性 在锡温为 260±5℃的锡炉中浸渍 5±1s，端子应有 95%区域
被锡覆盖。
3.10 耐焊接热 在锡温为 260±5℃的锡炉中浸渍 10±1s 后将继电器在常温
常湿下恢复 1.5 小时，继电器结构和性能应无任何异常。
如果是手工焊锡，必须在 350±10℃的锡温下浸渍 3.5±
0.5s 。接触电阻应小于 100mΩ。
3.11 寒冷 继电器在-40±3℃温度下放置 2 小时后将其在常温常湿下恢
复 1.5 小时，继电器结构和性能应无任何异常。
接触电阻应小于 100mΩ。
3.12 干热 继电器在85±2℃温度下放置16小时后将其在常温常湿下恢
复 1.5 小时，继电器结构和性能应无任何异常。
接触电阻应小于 100mΩ。
3.13 耐湿热 继电器在 90-95% RH 湿度，40±2℃温度下放置 48 小时后
将其在常温常湿下恢复 1.5 小时，继电器结构和性能应无任
何异常。
绝缘电阻应不小于 100 M ohms，接触电阻应小于 100mΩ。
3.14 振动
(1) 强度
(2) 稳定性
(激励)
继电器在 1.5 mm 双振幅，10～55～10Hz 的频率下每个方
向（X、Y、Z）振动 2h， 共 6h，继电器结构和性能应无任
何异常
触点打开时间不超过 1ms 或更长时间当继电器在 1.5 mm 双
振幅，10～55～10Hz 的频率下每个方向（X、Y、Z）经受
5 分钟的振动， 共 30 分钟。
3.15 冲击
(1) 强度
(2) 稳定性
   (激励)
继电器在 1,000m/s2加速度，时间为 6ms 的条件下每个方向
（X、Y、Z）经受 3 次冲击，共 18 次冲击，继电器结构和性
能应无任何异常
触点打开时间不超过 1ms或更长时间当继电器在 100m/s2加
速度，时间为 11ms 的条件下每个方向（X、Y、Z）经受 3
次冲击，共 18 次冲击。
 浙江汇港电器有限公司
 - 3 -
4 命名:
HRS3F  T  H  –  S  –  DC24V
  -  A
   a    b   c     d        e        f
a：继电器系列号
b：T 表示高负载 16A
c：线圈功率
   H 表示线圈功率为 200mW
d：封胶型式
   S: 塑封型
e：线圈电压 DC24V
f：触点形式
   A 表示常开型 SPST
5  印字
 印字图号  Y-HRS3F-S9
 外壳颜色  黑色
 印字类型  激光印字
6  外形尺寸, 安装脚位, 接线图 图号. HKE4.520.193
Y-HRS3F-S9
HRS3F外壳标志图
Y-HRS3F-S9
浙江汇港电器有限公司
产品编号
更改单号数量标记 签名 日期
设计
审核
工艺
标准化
批准
旧底图总号
底图总号
日期 签名
格式（1） 版本：00
阶段 标记 质量 比例
共    页 第    页
HRS3F
幅面：A4
图1   1:1
图2    2.5:1
12B3K616A 250V~
R.C.
Res
07
HRS3FTH-S-DC24V-A
H=1.8
商标
H=1.2
型号规格
见表1
负载
1
.0
±
0
.1
0.9±0.1
H=0.8
日  期
见表2
H=0.6
12B3K616A 250V~
R.C.
Res
07
HRS3FTH-S-DC24V-A
技术要求：
1.“07”代表H-HRS3F-2907的产品；
2.单线印字，线条、字迹应清晰、美观。
表  2
17 B
年份
月份：
A:1月   E:5月   I:9月
B:2月   F:6月   J:10月
C:3月  G:7月   K:11月
D:4月   H:8月  L:12月
3 K
星期：
1:第1星期
2:第2星期
3:第3星期
4:第4星期
MAKER
6
1: 生产一部, 2: 生产二部
3: 生产三部, 6: 生产六部
7: 生产七部, 8: 生产八部
9: 生产九部
 DC24V
表  1
型号
HRS3F S
S:封胶型
线圈电压
DC5V, DC6V,DC9V
DC12V,DC24V
 A
触点形式
A:常开型
T
16A负载
H
线圈功率
H:200mW
M:360mW
无:450mW